SSV Pichl/Gsies — Raiffeisen

Vereins-Skirennen 2013

Die Sektion Ski bedankt sich bei den Sponsoren:

A\

YV VVYVVVVVVVVVYVYVYYYY

Sunny Sport 2000 Sillian

Holzer Holzhandel Toblach

Passuello Pellets Percha

Raiffeisenkasse WGT

Plankensteiner Arnold Pichl

Léowenwirt Sexten

Geometer Feichter Michael

Holzelan des Lamp Andreas

Spenglerei Aschbacher St. Martin
Ladstatter Adolf Pichl
Nahversorgungsgenossenschaft Pichl
Hotel Dolomiten Welsberg
Bodenverlegung Lahner OHG Pichl
Bagger und Autotransporte Trakofler Manfred
Autowerkstatt Rienz

Stoll Erhard Eco Wege Bau

Fliesenleger Taschler Gerold und Helmut

Zimmerei Seiwald Arthur
Backerei Amhof Alois



; 55V
cY)

Pichl/Gsies

Ski - Tour

VEREINS-SKIRENNEN 2013
des SSV Pichl-Gsies Raiffeisen

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang  Stnr Teilnehmer Zeit-1
Herren
1. 2 e, TASCHLER Stefan ... 6:07,98
2. 5 e, TASCHLER Matthias ... 6:10,24
3. 1 i, GRAF Eduard 6:49,58
4. B e, LAMP Gotthard 6:54,37
5. T oo, HABERER Manuel .l 7:48,22
6. 4 i, RAUTEREmMmar Ll 7:51,41
7. 1 I LADSTATTERPaul 8:24,39
Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 7 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 7

Ausgeschiedene Teilnehmer:

03-02-2013 / "SKILIFT PICHL" in Unterplanken (ITA)

Zeit-2

6:47,48
6:50,92
7:14,57
7:52,87
8:08,69
8:14,68
9:22,65

Total

12:55,46
13:01,16
14:04,15
14:47,24
15:56,91
16:06,09
17:47,04

Diff

5,70
1:08,69
1:51,78
3:01,45
3:10,63
4:51,58

Seite 1/1

SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: Innerbichler Erich

Ausdruck: 03-02-2013 / 15:29

Auswertung: Innerbichler Erich

RAIFFEISEN

TIMING: Innerbichler Erich

SSV \ Ctnd ‘ PICHL / GSIES AMATEURSPORTVEREIN

www.ssvpichlgsies.com



