

# *SSV Pichl/Gsies – Raiffeisen Vereins-Skirennen 2013*

Die Sektion Ski bedankt sich bei den Sponsoren:

- Sunny Sport 2000 Sillian
- Holzer Holzhandel Toblach
- Passuello Pellets Percha
- Raiffeisenkasse WGT
- Plankensteiner Arnold Pichl
- Löwenwirt Sexten
- Geometer Feichter Michael
- Holzelan des Lamp Andreas
- Spenglerei Aschbacher St. Martin
- Ladstätter Adolf Pichl
- Nahversorgungsgenossenschaft Pichl
- Hotel Dolomiten Welsberg
- Bodenverlegung Lahner OHG Pichl
- Bagger und Autotransporte Trakofler Manfred
- Autowerkstatt Rienz
- Stoll Erhard Eco Wege Bau
- Fliesenleger Taschler Gerold und Helmut
- Zimmerei Seiwald Arthur
- Bäckerei Amhof Alois



**VEREINS-SKIRENNEN 2013**  
**des SSV Pichl-Gsies Raiffeisen**  
**Ski - Tour**  
**OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE**



Rang	Stnr	Teilnehmer		Zeit-1	Zeit-2	Total	Diff
<b><u>Herren</u></b>							
1.	2	TASCHLER Stefan	.....	6:07,98	6:47,48	12:55,46	
2.	5	TASCHLER Matthias	.....	6:10,24	6:50,92	13:01,16	5,70
3.	1	GRAF Eduard	.....	6:49,58	7:14,57	14:04,15	1:08,69
4.	6	LAMP Gotthard	.....	6:54,37	7:52,87	14:47,24	1:51,78
5.	7	HABERER Manuel	.....	7:48,22	8:08,69	15:56,91	3:01,45
6.	4	RAUTER Elmar	.....	7:51,41	8:14,68	16:06,09	3:10,63
7.	3	LADSTÄTTER Paul	.....	8:24,39	9:22,65	17:47,04	4:51,58

**Bewerbsstatistik**

Gemeldete Teilnehmer: 7  
Gewertete Teilnehmer: 7  
Ausgeschiedene Teilnehmer:

Chefkampfrichter